o Ll L]
Martis anno gi¢ M. CC, LXX. I in medio quadragefima,
Notum

]
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§ 294

Tradidit albertof pro proximo fuo milon unam familiam in fidiri-
marcy (1) ;

Notum {ic univetfis ffens feriptum uifuris quod ego Bertoldis miles
di? d¢ Lippia cum fratre meo Wernero bona in Wienchufén et decimam
in Dawme dnd meo Thymoni uenerabili abbati Corbeidn. nec non et
suenmii ei*d a cui® manu hec habui libere refignaui quam refignatio-
nE quia eam p necelflitate corporis in déi dif mei uenerabilis abbatis
plentia facere non potuil me feciffe p plentia recognofco que bona
{up? dca Arno/dus de Hauerifur: i di ppofit? {Cimonialium in Fal-
Fenhagen fibi cum 1pd collegio comparauit.  Hoi® rei tefies funt, Ber-
tolds de Neze. Herbolds i ilites. . Folemar® de Branf-
wick. Henvic® de Brunfwik. Bifrworm.  Godfrid® carnifex.
Sifeid® de Nowali. Henrvic® de Hauer(forde et alii quam plures, ur au-
tem revolutio temporis hui® facti oblivion® non inducat pfens feriptum
meo figillo in fdi¢torum euidentiam roboraui. Datum anno dii

oo
M. CC. LXXIIL

Slt;_:i:]ur‘_'i vide in
Tab, V.num, 5.

([) Scidiri maréam nomen accepifle a villa, adpellata Scitira, quam {upra §.73, in pa-
go exflidille Huuetigo, deprehendimus, res eft l:l'ub:ibi]iﬂfiu::. Cum iraque
Seitira villa fueric Schier olim, ad Sualenbergicum comirarum relar, iam vero
ad iura dominorum comitum de Lippia pertinens, inde fequitur, marcam Sei-
diri in eadem regione fuiffe.  Videtur ibidem limes feu terminus conflitui de-

bere pagorum Aiga, Nithega atque Humetigo, et verifimillime

n pagi Tili-

2hi. In regione enim cis cenobium Marienmunfter inuenimus 1 ilédeflen mar-
cam,  Fuifle autem circa ealtrum Schier limirem pagi Hunetigo, conclufimus
preterea ex eo quod vicus Holhufen, qui non procul et mnum duo milliaria

a noftra Corbeia abelt feptenerionem verfus, et
norum de Borg, ad pagum referatur Nithega, vii

ad jura {peétar nobilium domi-
i [upra vidimus, et f-;(lm:n-

tibus, e MSéto produtlis, litteris comprobamus.  En illas.

-]

(=

Notum fit omnibuf fidelibuf prefentit
dam fidelif nomine Hilde/in per confenfum
fimi heredil Armaldi unam aream er XL.. iug
ciil it page Nibrerga in uilla que dicitur /i
cum confenfit matrif {ue eiufdem Ode et predidh Héldelini upum litum
in pago Afmunga in villa que vocatur Berghufin cum fua uxore et filio
et cum omnibul eiufdem predii appendiciif ad datim fee d1 geniericil
marie et €I kiliani marcyril {<iq;. liboorii confeforif atg,. pontficifpro
decimatione {uper uillam Emiggarothun acquirenda in proprium tradi-
dit quod uero meinuuercef Epul pie perpendent predicto Hildelino et
fue conteétali et Arngldo omnibulg,. pofterif eiul eandem decimatio-
nem fuper uillam que Emiggarorhun uocatur pro predicto predio per
fuum aduocatum Amelung 'in proprium de hec itag;. traditio f11
non. nouembril primum faéta 111, non.ianuarii in Patherbrun iterata
arg,. confirmarta eft confedentibuf ibidem archidfo o et Epi Si-
rebo et Hildiuwardo ata. L one Epil et aftanuibul Fritherico Gerber-
to Thigderico comitibul Brun Godebald Erp Rathaboda Echert Wilezin
Thiadric Haold Offa Haold Godefealc Bennaka Folchard,

cet et futurif quod qui-
1e contectalil ode et iuftif=
a cum omnibul appendi-
wfim er Arnaldul déiis

Quo anno hae dara fic charta, quam olim quoque e manibus bibliopegi Pil-

eers extorfimus, non conftar. Interim in contextu jPI;J quu:cl:m iuih.:ll:, que nos

indu-

guber=
nante
Corbe-
iam
Eouone,

De Sei.
dirimar-
cu,
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Ab anno § 295
79vique
850 im- Tradidic godfcalcol pro patre fuo uueghan in  walkbuf (1)

Erante ;
Eul'r:in LIIII lugera.
Cuaflo et

§. 296.

Tradidit waiarinuf pro matre foa wnam familiam in o
beke  (u) | 3 5T
tradidit haalduf pro fe [Ll familiaf in adabmandinganuerthien (v)

& 207.

inducunt ad credendum eandem vel cirea initium anni MXXX. vel anno MXXXIL
efle exaratam. Huonfridus enim Magdeburgenfis acchiepifeopus, Sibertbus Min-
denfis, et Hildiwardus Citivenfis epilcopi ibi adparent. Quis vero Linizs epilto-
pus {ir, in difceprationem venire poffer.  Si enim perhibere velles, eundem
fuiffe Libentiuom 1, Bremenfem archiepifcopum, eius anrecellor Unwanus mar-
ruus erar enno 1029, reftante Alberro Sradenfi p. m. 117. tune viderur impe-
dire {entennzm nomen Epifcopi.  Si itaque dicere vales, eundem in hac charm
vltimo loco poni, et antum appel cpi[’cnpmﬁ, quia nondum confirmarus
fuerir, charta heee feripra effe debuiffer eirea initium anni MXXY, Quodfi ay-
ntelligere Livzonem epifcopum Brandenburgenfem, tunc e Wipponis
Vita Conradi, Hermanno Contrafto, er Vereri Chronico in notis Broweri ad
Vitam Meinwerci pater, eundem Linzowesr anno MXXX a Milecone Polonio
cum mulris aliis efle captum, er barbarum in modum inftar vilis mancipii tratts-
tum.  Cum igitur exfar Conradus demumanno 1031 comparato exercitu expedi-
tionem in Poloniam fuftiperet, Poloniamque cedibus er valladone ad oblequium
wriburumgque compelleret, Liuzo Brandenburgenfic epilcopus demum cirea finem
anni MXXXI liberran reftiturus effe poruit. Qui fi calarem fecurus
bornam, ante initium aoni MXXXII Paderborne E::'.L'f_:lis' elle nequ
inde {\'\IIEL‘]'U[LII': hane chartam effe datam anno 1033. Si porro villa f:ﬁr."_;’gd-
rvotbun elfer Effichenrode in prafectura Miinden in Garingenfi principa =
perhibere liberer, Hildelinum in hoc diplomate inter progenitores dynafbarum
de Sichelnftein efle referendum.  Nomen enim Hildelinorum in eadem fami-
lia erat vliarum.  Hoe vero pefito, placeret dicere, vyorem eius Odam, cuius
nomen in zente Ludolfina in viu erar, Brunoniane fuille fii;-Pis: 3;1;1.‘[“71(;1;;
primum nupfifle marito ¢ gente Widikindea, cui pepererit. draaldum.  drnal-
dur enim anmm appellarur Alins Ode, er maios fus in villa Bargbufuen in pago
Almunga habuifle viderur quam Hildelimur,  In pago Almunga autem paffim